PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE – PE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 016/2021 – Processo Licitatório nº 019/2021 – Tomada de Preço

Nº 002/2021, OBJETO: Prestação de serviço com execução dos serviços de

pavimentação de vias públicas da Zona Rural do Município de São José da Coroa

Grande/PE, tudo de acordo e na conformidade do Edital e seus anexos e demais

documentos que integram o Convênio/Contrato de Repasse nº 904583/2020 -

MDR/CAIXA. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

DA COROA GRANDE – PE, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.111.631/0001-31.

CONTRATADA: R M NETO ENGENHARIA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº

21.568.313/0001-10, com sede na Rua Amaro Quirino nº  22,  Sala  C,  Centro  –

CEP:  55.540-000  –  Palmares  –  PE. VALOR GLOBAL: R$ 245.301,05

(Duzentos e quarenta e cinco mil, trezentos e um reais e cinco centavos).

VIGÊNCIA: 03 (três) meses contados a partir de 10/11/2021.

São José da Coroa Grande – PE, 10 de novembro de 2021.

Jaziel Gonsalves Lages

Prefeito.